REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogéria LV MARKETING 2020 Shpk.

NIPT : M01419031M
Adresa : Tirane
Kapitali i Regjistruar : 100,000 leké
Kapitali i Paguar : 100,000 leké Tirané& mé 30.06.2021

VENDIM

Ortaku i Vetem-i “LV- MARKETING 2020" SHPK Tirane ,me nipt
M01419031M, Z. Lauren Vata i cili zoteron 100 % te kuotes te Kapitalit
te Regjistruar, 'sot me date 30.06.2021, prane Selise se Shogerise, mori
né shqyrtim Pasqyrat Financiare vjetore dhe shpérndarjen e fitimit
vjetor sipas Bilancit daté 31.12.2020 dhe né pérfundim , bazuar né
nenin 81 té ligjit nr. 9901, daté 16.04.2008 "Pér tregtarét dhe shoggérité
tregtare”,

VENDOSI,

1.- Miratohen Pasqyrat Financiare ﬁgtbre daté 31.12.2020.
2- Humbja 77,584 leke te mbulohet nga fitimet e viteve pasardhese

I, Ngarkohet Z. Endris Behi, administrator i shogerise, pér zbatimin e kétjj
vendimi dhe pér depozitimin né Qéndrén Kombétare t& Regjistrimit, sipas ligjit.

ORTAKU I VETEM

Lauren Vata
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